quarta-feira, 18 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Página 1 de 5

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO / PROVA OBJETIVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do

Paraguaçu, nomeada e designada pelo Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e em

obediência ao Edital 01/2017, FAZ SABER que:

Item 01.

CONVOCA OS CANDIDATOS inscritos que tiveram suas inscrições homologadas, e torna público o local,

data e horário para realização da PROVA OBJETIVA para provimento do quadro de vagas para o

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, da Prefeitura Municipal de CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA.

Item 02.

Os trabalhos de preparação e realização da prova objetiva acontecerão dia 22 de outubro de 2017, no

horário previsto no item 03, obedecendo ao horário local do ESTADO DA BAHIA.

Item 03.

Turno Vespertino:
Candidatos ao Cargo de Nível: MÉDIO
CARGOS:

 Motorista  e Técnico em Enfermagem

Abertura dos Portões: 12h15min.
Fechamento dos Portões: 12h45min.
Horário da Prova: 13h:00 horas
Duração: 04 horas

Item 04.
Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 45 minutos da hora

fixada para o início da sua aplicação, portando documento original de identificação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital contendo a lista de

CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, sendo este publicado no

endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu,

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br e no endereço  www.multydeias.com.br.

Publique-se,

Cabaceiras do Paraguaçu /BA, em 13 de outubro de 2017.

Daiane Medeiros Gomes
Presidente da Comissão

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E54EC1CFBD38504D2B3AC901C39B6081

quarta-feira, 18 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Página 2 de 5

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

ANEXO I

CARGO: 051 – MOTORISTA CATEGORIA D

NÍVEL MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL LUZ DIVINA

ENDEREÇO: RUA 3 BOCAS - CENTRO
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BAHIA

PONTO DE REFERENCIA: ATRAS DO CENTRO CULTURAL AURINO MACHADO

SALA 01
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 051

MOTORISTA
RG NASCIMENTO

1.  74866 ACIDILECE FERNANDES MASCARENHAS 23/12/1968 497110326

2.  74724 ADAILTON JOSE DE ALMEIDA 16/08/1986 892833092

3.  74917 ADEILDO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR 10/10/1985 1141024900

4.  74862 ADEMIR RIBEIRO MASCENA 18/12/1982 1144762413

5.  74857 AGENILTON DA SILVA CONCEIÇÃO 10/07/1991 1320262015

6.  74900 ANTONIO SOUZA DA SILVA 01/07/1987 1326807340

7.  74871 ARIOSMÁRIO SABINO DOS SANTOS 20/01/1975 607034904

8.  74873 BERNARDO BENEDITO DE SANTANA FILHO 06/05/1974 638474930

9.  74832 CELSO LUIZ NASCIMENTO MAIA 23/03/1968 432219714

10.  74822 CRISTIANO RIOS DOS SANTOS 10/04/1979 945897391

11.  74906 DERMIVAL DA CONCEIÇÃO FILHO 22/05/1991 1199757268

12.  74715 DEIDESON SOUZA TEIXEIRA 26/06/1989 1322689300

13.  74770 FABIO JOSE ARGOLO BARBOSA 20/11/1980 689330618

14.  74872 FRANKSMA SANTOS DA SILVA 17/08/1982 1003951554

15.  74867 GERALDO DAMACENA BRAS 28/11/1963 295819740

16.  74750 GERVAN OTILIO DE SANTANA PASSOS 31/08/1990 1202295797

17.  74781 IVANILDO DO ROSARIO DA CRUZ 05/12/1988 1483070271

18.  74838 IVANILDO RIBEIRO FREITAS 14/01/1981 973265426

19.  74870 JOÃO AUSGUSTO DA SILVA SOUSA 26/05/1965 378976400

20.  74828 JONAS BORGES DA SILVA JUNIOR 12/07/1986 891443258

21.  74850 JONATAS DE ALMEIDA DA PAZ 28/05/1988 1147643873

PROVAS - DIA 22 DE OUTUBRO DE 2017
TURNO VESPERTINO

NÍVEL MÉDIO COMPLETO
 MOTORISTA

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NÍVEL MÉDIO

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E54EC1CFBD38504D2B3AC901C39B6081

quarta-feira, 18 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Página 3 de 5

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

22.  74840 JONIVAL PASSOS DOS SANTOS 01/02/1986 1476144060

23.  74835 JOSE REIS MACHADO SERRA 05/01/1966 326698607

24.  74776 LEANDRO SOUZA DA CONCEICAO 17/05/1984 848783204

25.  74836 MARCIO RICARDO LEITE DIAS 31/03/1974 740894129

26.  74771 MARCOS SOUZA NASCIMENTO 06/06/1982 1113463392

27.  74827 MARIA BALBINA SACRAMENTO DA SILVA MOTA 04/12/1981 1263790682

28.  74896 MURILO FIGUEREDO DA SOLIDADE 30/08/1985 998371297

29.  74752 NILTON ALMEIDA DE SALES 28/04/1976 641550995

30.  74796 PATRÍCIO MACHADO LIMA PEREIRA   977049116

CARGO: 051 – MOTORISTA CATEGORIA D
CARGO: 050 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NÍVEL MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL LUZ DIVINA

ENDEREÇO: RUA 3 BOCAS - CENTRO
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BAHIA

PONTO DE REFERENCIA: ATRAS DO CENTRO CULTURAL AURINO MACHADO

SALA 02
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 051

MOTORISTA
RG NASCIMENTO

1.  74844 RAFAEL CANGUSSU CAMPOS 27/03/1984 13556607

2.  74783 RANGEL PASSOS COSTA 05/10/1990 1441857842

3.  74884 REGINALDO DA SILVA GONCALVES 04/06/1978 897167368

4.  74860 ROBÉRIO SANTOS DAMACENO 31/05/1979 929347226

5.  74772 ROBISON VENTURA DIS SANTOS 29/08/1982 1127548808

6.  74847 RODRIGO SOARES BORGES 27/04/1994 1346890110

7.  74730 RODRIGOCERQUEIRADESANTANA 22/02/1988 977075206

8.  74793 SÉRGIO ALVES DOS SANTOS 10/09/1968 371564204

9.  74805 SEVERINO ESTEVÃO DE SOUZA NETO 25/07/1973 447358804

10.  74848 UILMA REBOUCAS DA CRUZ 29/01/1983 848778200

11.  74918 VLADISON JOSE DIAS DE OLIVEIRA 27/01/1987 1135741697

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 050
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RG NASCIMENTO

12.  74878 LILIANE DOS SANTOS PARAIZO SILVA 23/09/1987 1148059385

13.  74910 LUCIMERE FALCÃO LAFITE LEITE 22/12/1986 497798137

14.  74905 LUZIETE FERREIRA DA SILVA 29/06/1966 387237194

15.  74834 MARIA LUIZA ARAÚJO PIMENTEL NEIVA 26/03/1982 854235051

16.  74865 MARQUELE MONTEIRO SOUSA 06/12/1983 930868650

17.  74861 MILENE CALDAS BORGES 05/12/1983 1121551114

18.  74937 MIRALVA LEITE DAS VIRGENS 16/03/1967 261552902

19.  74791 NÚBIA DIAS DOS SANTOS 17/05/1990 1322835730

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E54EC1CFBD38504D2B3AC901C39B6081

quarta-feira, 18 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Página 4 de 5

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

20.  74738 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SANTANA 10/03/1994 1481337467

21.  74774 ROBERTA CORREIA DA SILVA 03/02/1986 1121536662

22.  74754 ROMILSON SANTANA CONCEICAO 09/03/1990 1360847103

23.  74874 ROZEANE CERQUEIRA DE ALMEIDA DOS SANTOS 07/05/1976 812297989

24.  74794 SÉRGIO ALVES DOS SANTOS 10/09/1968 371564204

25.  74913 SIMONE BISPO DOS SANTOS   1495109186

26.  74852 VILMA ALMEIDA DOS SANTOS 27/06/1991 1528963415

27.  74801 VIVIANE DAS VIRGENS CRUZ 06/05/1993 1608991687

CARGO: 050 –TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NÍVEL MÉDIO

ESCOLA MUNICIPAL LUZ DIVINA

ENDEREÇO: RUA 3 BOCAS - CENTRO
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BAHIA

PONTO DE REFERENCIA: ATRAS DO CENTRO CULTURAL AURINO MACHADO

SALA 03
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 050

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
RG NASCIMENTO

1.  74887 ADALICE DA SILVA RODRIGUES NETA 31/05/1987 955779049

2.  74830 ADENILDES AMARAL DOS SANTOS 29/01/1989 1361569328

3.  74842 ANA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1986 1401416268

4.  74815 ANA LUCIA CERQUEIR DA SILVA 06/11/1983 977329747

5.  74826 ANA PAULA SOUZA SACRAMNTO 28/04/1980 98517410

6.  74802 ANAISE SILVA SANTOS 22/02/1991 1530239290

7.  74839 ANDREIA PEREIRA DE SOUZA 12/01/1979 738227366

8.  74876 ANTONIO CARLOS MACHADO DE ANDRADE 10/01/1979 978999258

9.  74823 APARECIDA JULIAO MOREIRA 03/01/1993 1192293231

10.  74846 BÁRBARA REGINA JESUS DA HORA 27/10/1982 882990900

11.  74784 BRUNA PEREIRA PINTO LORDELO 07/03/1997 1469325446

12.  74782 CLEIDE MACIEL SANTOS 20/09/1982 995862826

13.  74758 CRISTINA SILVA DE SOUZA 04/09/1983 1201979447

14.  74891 DANIELE ROCHA MOTA 28/03/1991 1597335967

15.  74831 DENISE BRAGA SANTANA 16/09/1969 379124610

16.  74934 DENIZE NALVA RAMOS 13/08/1979 929848357

17.  74902 EDINALVA SANTOS ARAUJO 30/05/1989 1370744846

18.  74911 EDSON DE SANTANA CALDAS 18/11/1978 810989018

19.  74858 ELAIANE SILVA SANATANA 10/07/1988 783554869

20.  74923 ELIECI CONCEICAO SANTOS MOREIRA 24/10/1980 1145532462

21.  74824 ELIENE FRAGA DA SILVA SANTOS 20/04/1964 244942676

22.  74897 ELIZANGELA NUNES DE ALMEIDA 19/04/1977 774925957

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E54EC1CFBD38504D2B3AC901C39B6081

quarta-feira, 18 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00644 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Página 5 de 5

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

23.  74916 GIRLANE DE LIMA GOMES 01/07/1985 1410002446

24.  74928 GISELLY DE JESUS SANTANA 27/04/1988 1201299730

25.  74775 GLEICIANE DA SILVA CALDAS 29/01/1996 2119167907

26.  74743 IRACI SANTANA FONSECA ALMEIDA   1153698722

27.  74907 JAMILLE SANTOS DE JESUS 20/11/1986 12.835.842

28.  74851 JAQUELINE COUTO OLIVEIRA 28/03/1985 912424010

29.  74898 LEIDIANE DE JESUS LUZ 01/07/1996 1622415264

30.  74864 LIDIANE DA SILVA DOS SANTOS 07/02/1989 1350662550

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E54EC1CFBD38504D2B3AC901C39B6081

		2017-10-18T14:41:44-0300